УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТИСУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Приказ

от 26.01.2023                 № 17

О награждении педагогов по результатам

участия в муниципальном конкуре

методических разработок «Самый классный

классный»

В целях повышения престижа педагогического труда, совершенствования системы

методической работы с педагогами, выполняющими функцию классных руководителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами управления образования

1) Кирпичникову Евгению Ивановну, учителя начальных классов МБОУ

Куликовской основной общеобразовательной школы, победителя муниципального

конкурса методических разработок «Самый классный классный»;

2) Бондареву Юлию Николаевну, учителя русского языка и литературы МАОУ

Тисульской средней общеобразовательной школы №1, участника муниципального

конкурса методических разработок «Самый классный классный»;

3) Медведеву Елену Викторовну, учителя физики МБОУ Куликовской основной

общеобразовательной школы, участника муниципального конкурса методических

разработок «Самый классный классный»;

4) Нестерову Валентину Ивановну, учителя изобразительного искусства МБОУ

Комсомольской средней общеобразовательной школы, участника муниципального

конкурса методических разработок «Самый классный классный».